
UCHWAŁA NR XI/6/2020 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 40 ust. 1  art. 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz  art. 6 j ust. 1 pkt 1, art. 6 k ust. 1 , 
ust. 2 a pkt 1 oraz ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy dokonuje się wyboru metody ustalenia 
miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki ustalonej w § 2. 

§ 2. 1.  Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, za zbieranie 
w sposób selektywny powstałych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych w wysokości 17,00 zł za 
jednego mieszkańca. 

2. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku niedopełnienia 
obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych wynosić będzie dwukrotność stawki ujętej w § 
2 pkt 1 tj. 34,00 zł. 

3. Ustala się zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym w wysokości 2,00 złotych za każdą osobę miesięcznie. 

§ 3. 1. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, ustala się miesięczną stawkę : 

1) za worek o pojemności 120 litrów - w wysokości 16,50 zł, 

2) za pojemnik o pojemności 1100 litrów – w wysokości 54,00 zł, 

3) za pojemnik KP-7 o pojemności 7 m3 – w wysokości 343,00 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości o której mowa w § 3. ust. 1 nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny: 

1) za worek o pojemności 120 litrów - w wysokości 33,00 zł, 

2) za pojemnik o pojemności 1100 litrów – w wysokości 108,00 zł, 

3) za pojemnik KP-7 o pojemności 7 m3 – w wysokości 686,00 zł. 

3. Stawkę za pojemniki lub worki o innej pojemności, nie wymienionej w ust. 1 i 2, oblicza się 
odpowiednio proporcjonalnie za worek w stosunku do opłaty za worek 120 l, o którym mowa w ust 
1 i ust. 2 oraz za pojemnik w stosunku do opłaty za pojemnik 1100 l, o którym mowa w ust 1 i ust. 2. 

§ 4. 1. Stawki opłat określone w § 3 dotyczą jednorazowego opróżniania pojemnika lub odbioru worka. 

2. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości 
niezamieszkałych stanowić będzie iloczyn liczby pojemników lub worków o określonej pojemności oraz stawki 
określonej w § 3. 

3. Ilość pojemników lub worków na odpady oraz ich pojemność ustalana będzie na podstawie deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne. 

§ 5. Traci moc uchwała nr III/14/2018 Rady Gminy Kluczewsko  z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

Id: 342FA1B6-15E6-4766-973F-AFF3F7C46424. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko 

 
 

Mateusz Strychalski 

Id: 342FA1B6-15E6-4766-973F-AFF3F7C46424. Podpisany Strona 2




